HENIPER HL03_S系列
该版权及产品规格最终解释权归广州恒浦电子科技有限公司所有 版本：A/0-2013 第 1 页 共 5 页
产品型号列表
型号
输入电压（VDC）
输出电压
（VDC）
输出电流(mA)
典型效率（％）
标称 范围 最大
最小 最大
HL03M05D05S
5 4.5～9 10
±5 ±30 ±300 72
HL03M05D09S ±9 ±17 ±167 75
HL03M05D12S ±12 ±13 ±125 78
HL03M05D15S ±15 ±10 ±100 80
HL03M05S05S 5 60 600 75
HL03M05S09S 9 33 333 77
HL03M05S12S 12 25 250 79
HL03M05S15S 15 20 200 80
3W，宽电压输入，隔离稳压单路/双路输出
DC-DC 模块电源
产品选型
H L 03 M 24 S 05 S

HL03_S 系列产品是专门针对布板空间狭小，
且输入电压变化范围大、输入输出必须隔离
的电源电路应用场合而设计。
产品输出功率为3W，输入电压范围主要有
9-18VDC,18-36VDC,36-75VDC,9-36CDV,
18-72VDC 具有短路保护功能，产品适用于：
1)输入电源的电压变化范围≤2:1 & 4:1；
2)输入输出之间要求隔离≤1.5KVDC；
3)输出电压稳定度和输出纹波噪声要求较
高。如工控系统电源、通讯系统电源等电路。
HENIPER HL03_S系列
该版权及产品规格最终解释权归广州恒浦电子科技有限公司所有 版本：A/0-2013 第 2 页 共 5 页
HL03M12D05S
12 9～18 20
±5 ±30 ±300 77
HL03M12D12S ±12 ±13 ±125 81
HL03M12D15S ±15 ±10 ±100 82
HL03M12D24S ±24 ±6 ±63 83
HL03M12S05S 5 60 600 76
HL03M12S09S 9 33 333 81
HL03M12S12S 12 25 250 82
HL03M12S15S 15 20 200 82
HL03M12S24S 24 13 125 83
HL03M24D05S
24 18～36 40
±5 ±30 ±300 78
HL03M24D12S ±12 ±13 ±125 82
HL03M24D15S ±15 ±10 ±100 83
HL03M24S03S 3.3 76 758 74
HL03M24S05S 5 60 600 82
HL03M24S09S 9 33 333 82
HL03M24S12S 12 25 250 83
HL03M24S15S 15 20 200 83
HL03M24S24S 24 13 125 84
HL03M48D05S
48 36～72 75
±5 ±30 ±300 77
HL03M48D12S ±12 ±13 ±125 81
HL03W24D05S
24 9～36 40
±5 ±30 ±300 78
HL03W24D12S ±12 ±13 ±125 81
HL03W24D15S ±15 ±10 ±100 82
HL03W24D24S ±24 ±6 ±63 82
HL03W24S05S 5 60 600 78
HL03W24S09S 9 33 333 77
HL03W24S12S 12 25 250 78
HL03W24S15S 15 20 200 78
HL03W24S24S 24 13 125 81
HL03W48D05S
48 18~72 75
±5 ±30 ±300 78
HL03W48D12S ±12 ±13 ±125 79
HL03W48D15S ±15 ±10 ±100 82
HL03W48D24S ±24 ±6 ±63 83
HL03W48S05S 5 60 600 75
HL03W48S09S 9 33 333 81
HL03W48S12S 12 25 250 81
HL03W48S15S 15 20 200 83
HL03W48S24S 24 13 125 83
HENIPER HL03_S系列
该版权及产品规格最终解释权归广州恒浦电子科技有限公司所有 版本：A/0-2013 第 3 页 共 5 页
输入特性
项目 工作条件 最小 典型 最大 单位